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4 pokoje, taras, garaż - Gumieńce!
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Gumieńce, ul. Taterników

cena 990 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 106,47
m2

Na sprzedaż 4 pokojowe, przestronne mieszkanie z tarasem położone na piętrze w wielorodzinnym budynku w
bocznej ulicy na Gumieńcach.

Na powierzchnię 106,4 m2 składają się:
Poziom I
* pokój dzienny z kominkiem oraz z wyjściem na duzy taras (ok. 25m2),
* 2 sypialnie z jednej wyjście na balkon;
* kuchnia;
* Łazienki:
- wanna, umywalka, bidet i wc;
- druga łazienka obecnie pełni funkcję oddzielnego wc, z miejscem na prysznic i pralkę;
* Przedpokój,



II Poziom:
- sypialnia z wnęką na garderobę;
- łazienka z prysznicem, umywalka i wc.

Mieszkanie nie wymagające wkładu finansowego.

Ściany gładzone malowane, na podłodze terakota i panele.

W kuchni meble w zabudowie. Meble wraz ze sprzętami pozostają w cenie mieszkania.

Nieruchomość w bardzo dobrym standardzie, gotowa do zamieszkania.

Mieszkania bardzo ciepłe oraz słoneczne.
Ciepła woda oraz ogrzewanie z pieca gazowego. Czynsz ok. 500,- zł z funduszem remontowym.

Dodatkowo prąd oraz gaz - zgodnie ze wskazaniami liczników.

Bezpośrednio przy budynku 2 miejsca postojowe oraz murowany garaż w cenie 50.000zł.

Polecam oraz zapraszam na prezentację!

LEGRA Nieruchomości
Szczecin, ul. Monte Cassino 18A lok. nr 112

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol LGR21567 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 106, 47 m²

Piętro 1 Ilość pięter 1

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2009

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 9 298, 39 PLN Cena 990 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=990000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


